
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 
 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                                           
РЕШЕНИЕ 

 
    09.11.2016 год       п. Рассвет                                               № 9-34 
 
О внесении изменений в  решение Рассветовского 
сельского Совета депутатов  от 28.02.2013 № 26-96 
« Об утверждении Правил благоустройства,  
озеленения и содержания домашних животных 
и птицы на территории муниципального  
образования Рассветовский сельсовет» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь  Уставом Рассветовского сельсовета, Рассветовский сельский 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Рассветовского сельского Совета депутатов от 
28.02.2013 № 26-96 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и 
содержания домашних животных и птицы на территории муниципального 
образования Рассветовский сельсовет» следующие изменения: 

1.1 в Решении слова «и содержания домашних животных и птиц» 
исключить; 

1.1.1. в преамбуле Решения слова «Приказом Министерства регионального 
развития Российской Федерации от 27.12.2011 №613 «Об утверждении 
методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству 
территорий муниципальных образований» исключить; 

1.2. в Правилах благоустройства, озеленения и содержания домашних 
животных и птицы на территории муниципального образования Рассветовский 
сельсовет: 

1.2.1. слова «и содержания домашних животных и птиц» исключить; 
1.2.2. в разделе 3 пункт 3.1 исключить; 
1.2.3. в разделе 4 пункты 4.1, 4.7, 4.9 исключить; 
1.2.4. раздел 9 исключить. 
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным 
вопросам (Танькин А.Н.). 

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в районной газете «Новый путь». 

 
Председатель Рассветовского 
Сельского Совета депутатов                                                          В.Н. Поздняков 
 
Глава Рассветовского сельсовета                                                  А.А. Кириллов 
 
 
 
 


	сельского Совета депутатов  от 28.02.2013 № 26-96
	« Об утверждении Правил благоустройства,
	озеленения и содержания домашних животных
	и птицы на территории муниципального
	образования Рассветовский сельсовет»

